
Fraktionssprecher im Personalrat 

Name Michael Mai  

Email Michael.G.Mai@t-online.de  

Telefon 07832 - 66 46 

Stellv. Personalratsvorsitzende 

Name Christa Beyer  

Email christa-beyer@gmx.de  

Telefon 0781 38 92 4  

Mitglied im Personalrat 

Name Stefan Kaltenbach  

Email kaltenbach.stefan@web.de 

Telefon 07822 - 86 15 28 

Vertreterin der Beschäftigten im Personalrat 

Name Annette Ungureanu  

Email Annette.Ungureanu@t-

online.de  

Telefon 07821 - 92 25 26  

Vorstandsmitglied im Personalrat 

Name Ulrike Knopf  

Email ulrike.knopf@gmx.de 

Telefon 0781 - 20 55 36 41 

Mitglied im Personalrat 

Name Klaus Schmidt  

Email klaus.e.schmidt@web.de 

Telefon 07825 - 71 90  

Mitglied im Personalrat 

Name Sabrina Schneider  

Email sabrina-schneider@gmx.de 

Telefon 07824 - 66 38 33 

Mitglied im Personalrat 

Name Stefan Abler  

Email stefanabler@gmx.de 

Telefon 0781 - 94 86 02 5 

Ersatzmitglied 

Name Oliver Bensch  

Email OliverBensch@yahoo.de 

Telefon 07821 - 92 26 88 
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